
時刻 停留場所

8:00 道の駅尾瀬かたしな　駐車場

8:02 須賀川バス停

8:10 尾瀬高校前

8:11 武尊入口前

8:20 平川上組コミュニティセンター前

8:22 平川中組集会所

8:24 平川ヨロイ橋前

8:27 駒寄バス停

8:30 平川橋

8:33 追貝利根信前

8:38 JA利根沼田利根東SS裏

8:44 大原神社前

8:46 大原老神入口バス停

8:51 菜の花館園原

9:00 岩室下バス停

9:02 尾合角田商店前

9:04 尾合宿バス停

9:07 平出バス停

9:10 孝養寺前バス停

9:12 上久屋神社前バス停

9:25 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

土曜日   　　   R3.10


